
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПОРЕЧЬЕ 

УГЛЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

694903, Сахалинская область, Углегорский  район,  с. Поречье,  ул. Школьная,  д. 80 

Тел./факс 8(42432)36-291, E-mail: shkola-poreche@yandex.ru 

 
 

 

 
ПРИКАЗ 

 

                                                                                                       № 245 - А    от 08.12. 2022 г. 
 

О закреплении наставнических 

пар, групп  

 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников, утвержденным приказом директора МБОУ СОШ с. Поречье от 08.12.2022 

года № 244-А, в целях организации наставничества, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с 09.12.2022 года по 31.05.2023 года наставническую пару: 

1.1. учитель технологии, ИЗО Посникова А. Н. (наставник); 1 

1.2. .педагог-организатор, учитель музыки Карпенко А. А. (наставляемый). 

Основание: согласие Посниковой А. Н., согласие Карпенко А. А.. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор МБОУ СОШ с. Поречье А. Н. Козлов 

 С приказом работник ознакомлен 08.12.2022 А. Н. Посникова  

А. А. Карпенко 

mailto:shkola-poreche@yandex.ru

